KOMIS 'PENDIALNA

Wydzialuy Architektury
Politechn: Warszawskiej
ul. Kos:y N0-659 Warszawa
pok. ? tel  (Z7: 234 55 49

A. LISTA RANKINGOWA STUDENTOW, BEDACYCH TEGOROCZNYMI MATURZYSTAMI, UBIEGAJACYCH SIE
O STYPENDIUM REKTORA, STUDIOW JEDNOLITYCH NA KIERUNKU ARCHITEKTURA

Lp. Nr Indeksu Uwagi
1. 324533 77
2. 324505 9
3. 324542 80

Przewodniczaca Wydz u ‘el
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KOMISJA STYPENDIALNA

Wydzialu Architektury
Politechniki Warszawskiej
wl. Koszykowa 55, 00-659 Warszawa
pok. 20, tel.: (272 234 55 49

B. LISTA RANKINGOWA STUDENTOW, BEDACYCH TEGOROCZNYMI MATURZYSTAMI, UBIEGAJACYCH SIE
O STYPENDIUM REKTORA, STUDIOW inzynierskich NA KIERUNKU ARCHITEKTURA

Lp.

Nr Indeksu Uwagi

Przewodniczaca Wydziatowej
Komisji Stypendialne] WA PW

I Waank

dr Iwona Szustakiewicz

07.11.2022r.



KOMISJA STYPENDIALNA
Wydzialu Architektury

Politechniki Warszawskiej
ul. Koszykowa 55, 00-659 Warszawa
20 tel.s 422t 34 55 49

C. OSTATECZNA LISTA RANKINGOWA STUDENTOW UBIEGAJACYCH SIE O STYPENDIUM REKTORA,
STUDIOW INZYNIERSKICH NA KIERUNKU ARCHITEKTURA

T, Nr Suma Srednia Punkty =za Punkty Punkty Punkty numer wniosku/
Indeksu Punktéw Srednig Naukowe Sportowe Artystyczne Uwagi
1 323519 15;16 4,66 8,16 6 0 1 38
2 317907 15 4,74 10 5 0 0 140
3 307593 12,51 4,68 Tpgl 4 0 1 107
4 306764 12,51 4,68 Ty ) 0 0 102
5 307636 12,13 4,64 i3 4 0 1 162
6 306767 11,99 4,73 7,99 4 0 0 96
7 300607 11,65 4,59 6,65 4 0 1 128
8 306733 11,33 4,87 9; 33 2 0 0 143
9 306757 11,009 4,74 8,09 3 0 0 lel
10 306724 10,46 4,57 6,46 4 0 0 196
1 306725 10,43 4,88 9,43 0 0 1 68
12 306737 10 4,46 10 0 0 0 91 S
13 322764 10 4,74 10 0 0 0 36 B\qu&‘?\\\s\xi\\
14 309973 10 4,83 10 0 0 0 27 o
15 306762 10 4,94 10 0 0 0 1 et e
1 315191 9,85 4,82 8,85 0 0 1 172 ° oM 1&;&\“\
1% 315194 9,66 4,8 8,66 0 0 1 170 ¥ ¢ @O\f\%c’
18 306744 9,62 4,9 9,62 0 0 0 105 é\‘\
1.9 309902 9,48 4,69 8,48 0 0 1 134
20 299947 9,28 4,76 8,28 0 0 1 56
21 307598 8,66 4,8 8,66 0 0 0 26
22 322763 8,3 4,6 843 0 0 0 95
23 30672¢ 8,18 4,75 8,18 0 0 0 69
24 309936 8,05 4,65 8405 0 0 0 122
Petna lista studentow liczy 277
Liczba studentéw uprawnionych do uzyskania stypendium rektora wynosi 22 07.11.2022r.
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Liczba studentéw uprawnionych do uzyskania stypendium rektora wynosi 22

4,63
4,48
4,5
4,62
4,63
4,1
4,59
4,52
4,39
4,09
4,09
0

7,03
6,2
7,08
7,08
7 03
1,96
6,65
5,98
5,23
1,86
1,86
0

O O O 0 OO b o000 O o0 O

o

QD O D DO OO D O™

W

O O OO0 OO0 P OO0 0O

106
62
93

141

160

138
71

166

131

104

104

157.3

07.11.2022r.

£59

234

Architektury
Warszawskiej

Warszawa

55

49



KOMISJA STYPENDIALNA

Wydzialu Architektury
Politechniki Warszawskiej
ul. Kos:ykowa 55, 00-659 Warszawa
pok. 20, tel.: (22t 234 55 49

D. OSTATECZNA LISTA RANKINGOWA STUDENTOW UBIEGAJACYCH SIE O STYPENDIUM REKTORA, STUDIOW
JEDNOLITYCH MAGISTERSKICH NA KIERUNKU ARCHITEKTURA

Suma ; . Punkty za Punkt Punkt Punkt num i ku

P BE Todsken Punktow SEEARLA éredﬁia Naukowye Sportov};e Artystycyzne eerwangliOS /
1. 310837 14,81 4,92 9,81 4 0 ' 3
2. 315174 13,95 4,83 8,95 4 0 1 18
3. 315112 13,33 4,87 9,33 3 0 : 40
i 309934 13,09 4,74 8,09 5 0 0 79
5. 315212 12,95 4,83 8,95 4 0 0 32
6. 310830 12,76 4,81 8,76 3 0 1 78
7. 315123 12,56 4,79 8,56 4 0 0 101
8. 315179 12,51 4,68 751 5 0 0 100
9. 315173 12,32 4,66 7,32 4 0 i 44
10. 310888 11,8 4,71 7 8 4 0 0 12
1% 315305 11,61 4,69 7,61 4 0 0 24
12. 317926 11,4 4,69 7,4 4 0 0 49
13. 317958 11,03 4,65 708 3 0 1 73
14. 304253 11,03 4,63 7,03 4 0 0 22
15. 310890 10,9 4,93 9,9 1 0 0 121 st
16. 315132 10, 65 4,59 6,65 3 0 1 7 . _aﬁ,'fN“‘:';\\i\iﬁ\
17. 315169 10,62 4,9 9,62 0 0 1 42 Nodf\“;\-\cr\"“
18. 324452 10, 42 4,8 8,42 2 0 0 59 9<1‘;’“-\g;\'\5‘ J/’&\e\m(j’
19. 315121 10,32 4,66 7,32 1 0 2 17 ¥ (S 351&‘?‘
2. 317949 10 4,97 10 0 0 0 4 el
L 315259 10 4,94 10 0 0 0 31
22, 315090 9,81 4,92 9,81 0 0 0 158

Petna lista studentéw liczy 311 osdb
Liczba studentow uprawnionych do uzyskania stypendium rektora wynosi 24 07.11.2022r.



KOMIS i STYPENDIALNA

Wydzialu Archifektury
Politechniki Warszawskiej
ull. Koszykow 55, N0-659 Warszawa
gk, 20, tel.: (27 234 55 49

D. OSTATECZNA LISTA RANKINGOWA STUDENTOW UBIEGAJACYCH SIE O STYPENDIUM REKTORA, STUDIOW

JEDNOLITYCH MAGISTERSKICH NA KIERUNKU ARCHITEKTURA

23. 315098 9,52 4,89 9,52 0 0 0 159
24. 315198 9,52 4,89 9,52 0 0 0 6

25. 315122 9,33 4,87 9,33 0 0 0 45
26. 315125 9,23 4,86 g,243 0 0 0 74
5. 315187 9,23 4,86 9,23 0 0 0 64
28. 306229 9,23 4,86 9,23 0 0 0 132
29, 317977 9,16 4,88 9,16 0 0 0 33
30. 315115 9,07 4,87 9,07 0 0 0 164
31. 317920 9,07 4,87 9,07 0 0 0 76
93 317974 9,07 4,87 9,07 0 0 0 14
53 315315 8,95 4,83 8,95 0 0 0 41
34. 315266 8,95 4,83 8,95 0 0 0 28
35. 315271 8,95 4,83 8,95 0 0 0 30
36. 317976 8,87 4,74 T 8 1 0 0 51
37, 315272 8,85 4,82 8,85 0 0 0 46
38. 315279 8,76 4,81 8,76 0 0 0 83
39, 315166 8,76 4,81 8,76 0 0 0 2

40. 317913 8,7 4,83 8,7 0 0 0 74
41, 319723 8,7 4,83 BT 0 0 0 20
42. 317950 8,66 4,8 8,66 0 0 0 94
43. 315256 8,56 4,79 8,56 0 0 0 103
41, 315297 8,47 4,78 8,47 0 0 0 153
45. 317924 8,42 4,8 8,42 0 0 0 21
46. 315171 8,18 4,75 8,18 0 0 0 8

47. 317921 8,14 & 77 8,14 0 0 0 72
48. 310904 8,09 4,74 8,09 0 0 0 82
49. 317531 8,05 4,76 8,05 0 0 0 25

Petna lista studentdw liczy 311 oséb

Liczba studentdw uprawnionych do uzyskania stypendium rektora wynosi 24

07.11.2022r.



KOMISJA STYPENDIALNA

Wydzialu Architektury
Politechniki rszawskiej
ul.  Koszykowa : 59 Warszawa
pok. 20, tel 134 55 49

D. OSTATECZNA LISTA RANKINGOWA STUDENTOW UBIEGAJACYCH SIE O STYPENDIUM REKTORA, STUDIOW
JEDNOLITYCH MAGISTERSKICH NA KIERUNKU ARCHITEKTURA
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Przewodniczaca Wyc!maio»‘ve]
Kamisji Stypendialnej WA PW

CJ*

dr lwona Szustakiewicz

Pelna lista studentow liczy 311 oséb

Liczba studentow uprawnionych do uzyskania stypendium rektora wynosi 24
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KOMISJA STYPENDIALNA

Wydzialu Architektury
Politechniki Warszawskiej
ul. Koszykowa 55, N0-659 Warszawa
pok. 20, tel.: (27: 234 55 49

E. OSTATECZNA LISTA RANKINGOWA STUDENTOW UBIEGAJACYCH SIE O STYPENDIUM REKTORA, STUDIOW
MAGISTERSKICH NA KIERUNKU ARCHITEKTURA

i, Nr Sumal radni s Pt}nktyl za Punkty Punkty KR numer wniosku/ Uwagi
Indeksu Punktow Srednia Naukowe Sportowe Artystyczne
1 300614 18,49 4,61 6,49 5 0 7 65
2 329758 18,12 4,68 Ay 12 10 0 1 126
3 293592 172 4,8 8 2 9 0 0 34
4 296291 16,67 4,63 6,67 10 0 0 35
5 323336 16 5 10 6 0 0 10
6 329734 15,65 4,85 8,65 7 0 0 127
aj 302667 14,92 4,88 8,92 6 0 0 16
8 286562 14,92 4,88 8,92 6 0 0 109
9 329743 14 5 10 4 0 0 60
10 293624 13,97 4,83 8,47 0 5,5 0 89
11 323325 13,93 4,77 7:93 6 0 0 90
12 291170 13,83 4,87 8,83 4 0 1 156
13 296284 13,38 4,82 8,38 5 0 0 19
14 301742 13,38 4,82 8,38 5 0 0 136
15 323341 13,12 4,68 7,12 6 0 0 154
16 323333 1.3, 03 4,67 7,03 3 0 3 112
17 329739 12,84 4,76 7,84 0 5 0 85
18 296271 1.2, 3% 4,93 Y, 3 0 3 0 130
19 293573 11,64 4,96 9, 64 0 0 2 11
20 323342 11,57 4,73 T 57 4 0 0 148
2.1 281978 11,28 4,92 9,28 2 0 0 123
22 291168 10,01 4,89 9,01 1 0 0 29
23 329751 10 5 10 0 0 0 133
24 329737 10 5 10 0 0 0 97
25 329749 9,95 4,55 5; 95 4 0 0 98

Petna lista studentow liczy 329 osdb
Liczba studentéw uprawnionych do uzyskania stypendium rektora wynosi 26 07.11.2022r.
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Wydzial Architektury

Politechn Warszawskie]
ul. Koszykow. 55, 00-659 Warszawa
pok. 20, el (22t 234 55 49

E. OSTATECZNA LISTA RANKINGOWA STUDENTOW UBIEGAJACYCH SIE O STYPENDIUM REKTORA, STUDIOW
MAGISTERSKICH NA KIERUNKU ARCHITEKTURA

26 291 1:82 9,83 4,87 8,83 1 0 0 147
21 296294 9,66 4,74 7,66 2 0 0 47
28 293596 9,56 4,84 8,56 0 0 1 119
29 291180 9,47 4,83 8,47 0 0 1 118
30 293572 G 22 4,81 8,29 1: 0 0 120
3 293583 9,28 4,92 928 0 0 0

32 329741 9,1 4,9 9,1 0 0 0 99
33 293625 9l 4,9 Dpill 0 0 0 144
34 296279 8,02 4,78 8,02 1 0 0 37
35 291175 8,92 4,88 8,92 0 0 0 145
36 290839 8.,:92 4,88 8,92 0 0 0 l46
37 323321 8,85 4,65 6,85 2 0 0 152
38 282019 8,85 4,65 6,85 2 0 0 174
39 302642 8,74 4,86 8,74 0 0 0 13
40 293605 8,74 4,86 8,74 0 0 0 le7
41 329750 8,48 4,72 7,48 0 0 i 142
42 2t LT 8,47 4,83 8,47 0 0 0 15
43 293617 831 4,59 6,31 2 0 0 1285
44 291149 8,22 4,58 6,22 1 0 1 197
45 29116¢ T 67 4,63 6,67 1 0 0 149
46 329753 1557 4,73 7,57 0 0 0 84
47 282007 By 3 4,7 T3 0 0 0 139
48 296266 6,94 4,66 6,94 0 0 0 58
49 300631 6,85 4,65 6,85 0 0 0 88
50 282030 6,58 4,62 6,58 0 0 0 108 nie uzyskal 40 ECTS
2al: 301744 6,41 4,49 5,41 0 0 1

52 329752 6,22 4,58 b 22 0 0 0 163
53 316262 0 0 0 0 0 0 87

Petna lista studentow liczy 329 oséb
Liczba studentow uprawnionych do uzyskania stypendium rektora wynosi 26 07.11.2022r,



ISJA ST YPENDIALNA

lzialu A tektury
itechniki szawskiej
Koszykowa 55, ? Warszawa

20, tel.: (27: 234 55 49

E. OSTATECZNA LISTA RANKINGOWA STUDENTOW UBIEGAJACYCH SIE O STYPENDIUM REKTORA, STUDIOW
MAGISTERSKICH NA KIERUNKU ARCHITEKTURA

54 316287 0 . ) O O | 87
55 286543 0 0 0 0 0 0 111, brak zaliczonego 1. roku
icz \ziniowe]
wodmczaca_Wyn. i
irciils" Stypendialnej WA PW
Q_,{/w«ﬁsk/k/\

dr lwona 5zustakiewicz

Peina lista studentéw liczy 329 osob
Liczba studentéw uprawnionych do uzyskania stypendium rektora wynosi 26 07.11.2022r.



KOMISJA STYPENDIALNA
Wydzialu rchitektury

Politechn: Warszawskiej
Koszyke 9 Warszaw

F. OSTATECZNA LISTA RANKINGOWA STUDENTOW UBIEGAJACYCH SIE O STYPENDIUM REKTORA
STUDIOW MAGISTERSKICH NA SPECJALNOSCI ASK

Lp. Nr Sumal Srednia Punkty =za Punkty Punkty Punkty numer wniosku/
Indeksu Punktow Srednia Naukowe Sportowe Artystyczne Uwagi
1. 281988 16 4,98 10 6 0 0 43
2 290294 12,53 4,82 8,53 4 0 0 81
3. 300136 10 4,88 10 0 0 0 48
4, 323512 9,54 4,93 9,54 0 0 0 135

Przewodniczaca Wydziatowej

Komisji "ypencliainej WA PW

dr Twona Szustakiewicz

Petna lista studentdw liczy 35 osob
Liczba studentow uprawnionych do uzyskania stypendium rektora wynosi 2 07.11.2022r.



